
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº. 0030.2022.CPL.PE.0013.SDSCJ. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA O FORNECIMENTO DE DISPOSITIVOS DE RETENÇÃO ADEQUADA, PARA O 
TRANSPORTE DE CRIANÇAS COM IDADE INFERIOR A DEZ ANOS QUE NÃO TENHAM 
ATINGIDO 1,45M (UM METRO E QUARENTA E CINCO CENTÍMETROS) DE ALTURA, EM 
VEÍCULOS - CADEIRAS TIPO BEBÊ CONFORTO, CADEIRA INFANTIL PARA AUTO E 
ASSENTO DE ELEVAÇÃO PARA CRIANÇAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
PROGRAMA “OLHAR PARA AS DIFERENÇAS DA SEPCJ”, com valor máximo estimado de: 
R$ 41.666,62 (quarenta e um mil, seiscentos e sessenta e seis mil e sessenta e dois centavos). 
Recebimento das propostas: até 22/07/2022, às 09:30 h. Abertura das Propostas: 22/07/2022, 
às 09:31 h. Início da Disputa: 22/07/2022, às 10:00 h no site do PE INTEGRADO. A cópia do 
Edital na íntegra está no site: www.peintegrado.pe.gov.br e no site desta Secretaria. Recife, 
08/07/2022. José Antonio Galvão – Presidente/Pregoeiro. 

http://www.peintegrado.pe.gov.br/

